
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.10 – 15.10.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané měla na programu další kolo nadstavbové části. Ve finálové 

skupině se opět dařilo týmu Red Dogs Kal, který si v tomto kole poradil po výborné první půli s Černým uhlím 3 

: 2 a patří mu průběžné první místo tabulky. Křeč na svém hřišti remizovala s Gerojem 3 : 3 a tyto týmy se dělí se 

stejným bodovým ziskem o druhé a třetí místo. Klatovský Smrk si v bojovném a vyhecovaném utkání poradil 

těsně s Buvolss Nýrsko a je prozatím na pátém místě, ale se zápasem k dobru.Vyhrát dokázala i Modrá nudle, ta 

v pohledném utkání zdolala Magic výsledkem 6 : 3 a patří jí průběžné čtvrté místo. 

Ve skupině o konečné 9.-15.místo se na podzim daří Vilyž teamu, v tomto kole dokázal přehrát Divadlo snů a 

patří mu zatím deváté místo. Na desáté místo se posunul Norton Milence, který si do tabulky připsal bod za 

remízu 2 : 2 s Vilyž teamem a následně tři body za výhru nad Bukvami Tokio. 

Disciplinární trest pro hráče týmu ST Smrk Klatovy – Zdeněk Kolář – červená karta – slovní inzultace 

rozhodčího – trest stop na 3 utkání (s platností od 16.10.2019). 

 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA   

 

3.kolo 

 

ST Smrk Klatovy - Buvolss Nýrsko   3 : 2  ( 2 : 2 ) 

Branky : Barborka (4.), Partyngl T. (8.), Petr (29.) – Kopřiva 2 (17.,20.) 

Žlutá karta : 32. Matyáš Barborka (ST Smrk Klatovy) – nesportovní chování  

Červená karta  : 26. Zdeněk Kolář (ST Smrk) – slovní inzultace rozhodčího  

Rozhodčí :  Radek Farný (Modrá nudle Klatovy)  – známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Kvalitní utkání odehrané v rychlém tempu, které okořenilo spoustu zbytečných emocí, 

zejména ze strany domácího týmu. Smrk nakonec o jednu branku vyhrál, utkání by však 

vzhledem k průběhu utkání slušela spíše remíza. V tomto utkání byla udělena červená karta 

hráči domácích Zdeňku Kolářovi, který si jí vysloužil naprosto zaslouženě za slovní napadení 

rozhodčího Farného. 

 

PS Křeč Mochtín  -  AFK Geroj Klatovy      3 : 3  ( 2 : 1 ) 

Branky : Šafránek J. ml. 2 (18.,50.), Vejskal (13.) – Podráský 2 (27.,34.), Ponocný (15.) 

Žluté  karty : 0  

Rozhodčí :  Jiří Kolář (SK Chlistov)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 



 

Komentář k utkání : rozhodčí k utkání žádný neuvedl 

 

Modrá nudle Klatovy  - Magic Klatovy      6 : 3  ( 3 : 1 ) 

Branky : Šmolc J. st. 3 (1.,37.,43.), Šmolc J. ml. 2 (2.,20.), Holý (50.) – Nejdl 3 (7.,27.,44.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Petr Kotěšovec (Magic Klatovy)  

 

Nabitá Modrá nudle si šla za vítězstvím již od první minuty, měla po celý zápas více ze hry, 

hráči Magicu jen bránili a ojediněle vyráželi do brejku, které však s jistotou proměňovali. 

Hattrickem se v tomto utkání blýskl domácí Jiří Šmolc st., na druhé straně ho napodobil 

Tomáš Nejdl. Utkání nakonec skončilo spravedlivou výhrou domácích 6 : 3. 

 

Red Dogs Kal  - ANFK Černý uhlí Klatovy  3 : 2  ( 2 : 0 ) 
Branky : Bilíček (16.), Macura (19.), Müller (28.) – Valter (33.-pen.), Duda (40.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal) 

 

Domácí si zaslouženě vytvořili tříbrankový náskok, po kterém se natolik namlsali, že se na 

konci utkání museli bát o výsledek. Těsnou výhru 3 : 2 však nakonec udrželi i díky tradičně 

dobrému výkonu gólmana Vintra.  

 
  
Finálová skupina – po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 3 3 0 0 14 : 6 6 

2. PS Křeč Mochtín 3 1 2 0 9 : 6 5 

3. AFK Geroj Klatovy 3 1 2 0 9 : 7 5 

4. Modrá nudle Klatovy 3 1 1 1 9 : 8 4 

5. ST Smrk Klatovy  2 1  1 0 5 : 4 4 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 0 1 2 6 : 10 1 

7. Buvolss Nýrsko 3 0 1 2 5 : 11 1 

8. Magic Klatovy 2 0 0 2 6 : 11 0 

Týmu Red Dogs Kal byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas v sezóně. 

 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ NA 9.-15.MÍSTĚ 

 

2.kolo 

 

Vilyž team Klatovy - SK Norton Milence       2 : 2 ( 0 : 0 ) 

Branky : Janda (28.), Otepka (41.) – Svoboda (39.), Škvarenina Michal (46.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Ondřej Důlovec (FC Řepy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Fait (Vilyž team Klatovy) 

 



Utkání proběhlo v poklidném tempu, bez zákeřné hry a hrubých faulů. Přesto muselo dojít 

k ošetřování dvou hráčů, kteří se zranili při vzájemném hlavičkovém souboji. Utkání bylo 

vyrovnané a tak nakonec skončilo spravedlivou remízou 2 : 2. 
 

3.kolo 

 

Divadlo snů Klatovy – Vilyž team Klatovy      1 : 4  ( 0 : 1 ) 

Branky : Pohanka (48.) – Vaverka (4.), Lapáček (44.), Skalický (46.), Hulec (46.) 

Žluté  karty : 30. Tým Divadla snů – hra v 6 hráčích 

Rozhodčí :  Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  - známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Hulec (Vilyž team Klatovy) 

 

Utkání začali lépe hosté, kteří šli již ve 4.minutě utkání do vedení brankou Vaverky. Hosté 

byli po celou první půli lepším týmem, další branku však v tomto dějství nepřidali. V druhé 

půli hráli domácí chvíli v šesti lidech poli a tak byli potrestáni žlutou kartu. Nabídnutou 

přesilovku však hosté nevyužili. Branky padali až v poslední desetiminutovce a všechny do 

branky domácích. Hosté tak nakonec zaslouženě vyhráli výsledkem 1 : 4. Nejlepším hráčem 

utkání byl vyhlášen hostující Jan Hulec. 

  

 

SK Norton Milence – SH Bukvy Tokio      4 : 0  ( 3 : 0 ) 

Branky : Bořánek 2 (3.,47.), Gergely (24.), Zdichynec (25.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Roman Gschwendtner   - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio) 

 

Hosté přijeli do Milenců pouze v sestavě 5 + 1 a tak se soustředili zejména na obranu, což jim 

nakonec moc nevyšlo. Domácí, v kompletní sestavě byli výrazně lepším týmem a tak toto 

utkání zaslouženě vyhráli. Skóre zápasu mohlo být výrazně vyšší, proti však byl hostující 

gólman Melichar, který svůj tým výborným výkonem ochránil od hrozícího debaklu.  

 

 

FC Řepy – Tady a teď Nýrsko – po dohodě obou týmů odloženo  
 

 

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Vilyž team Klatovy 3 2 1 0 9 : 5 7 

2. SK Norton Milence 3 1 2 0 7 : 3 5 

3. Tady a teď Nýrsko  2 1 1 0 9 : 1 4 

4. SK Chlistov 2 1 0 1 11 : 5 3 

5. Divadlo snů Klatovy 3 1 0 2 3 : 13 3 

6. FC Řepy 1 0 0 1 1 : 2 0 

7. SH Bukvy Tokio 2 0 0 2 2 : 13 0 

 
 

   
 



 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                                              


